



هلاکت 67 داعشی در حمله به هتل محل تجمع آنان در موصل

مرکز اطلاع رسانی نیروهای مسلح عراق روز سه شنبه اعلام کرد 67 تروریست در حمله جنگنده های اف16 نیروی هوایی عراق به هتل محل تجمع آنان در موصل به هلاکت رسیدند.

به گزارش آران نیوز: به نقل از پایگاه خبری السومریه نیوز در خبری فوری که از تلویزیون رسمی عراق پخش شد تصریح شد که در حمله هواپیماهای اف16 عراقی، مرکز دفاع هوایی داعش در موصل به طور کامل تخریب شده است و همچنین جنگنده های عراقی 67 تروریست با تابعیت های مختلف را در گردهمایی آنان در هتل اوبروی نینوا به هلاکت رساندند. صبح روز سه شنبه نخست وزیر عراق با اشاره به ورود نخستین گروه از نیروهای عراقی به منطقه ای در داخل شهر موصل گفت:

نیروهای عراق در موصل سر داعش را قطع خواهند کرد. ستاد عملیات مشترک نیروهای عراقی روز سه شنبه اعلام کرد، این نیروها راه ارتباطی موصل- بغداد - شهرک حمام العلیل را آزاد کردند.

به گزارش پایگاه مرکزی خبر عراق، «یحیی رسول» سخنگوی ستاد عملیات مشترک نیروهای عراقی افزود: نیروهای عراقی به سرعت در همه محورهای عملیاتی در حال پیشروی هستند.

در همین حال نیروهای عراقی در محور شمالی منطقه الشلالات و در شرق موصل منطقه گوگجلی و السماح در محور شرقی را آزاد کردند.

در محور غربی نیز نیروهای الحشد الشعبی روستاهای الخوین، ابوحجیره، خویته، خربه الیزیدی و صهیل عباس را آزاد کردند که با آزادسازی این پنج روستا، نیروهای الحشد الشعبی تا کنون 590 کیلومتر مربع از محور غربی موصل را آزاد کردند.

نیروهای عراقی پیشتر نیز ساختمان تلویزیون شهر موصل را که در بخش شرقی شهر موصل واقع است آزاد کنند. نیروهای عراقی از روز گذشته (دوشنبه) عملیات خود را در داخل شهر موصل آغاز کرده و در ابتدا وارد منطقه 'الکرامه' این شهر شدند.

خبرهای رسیده نیز از موصل حاکی از ادامه درگیری های شدید میان نیروهای دولتی و باقی مانده تروریست ها در این شهر است. این درگیری ها در برخی نقاط شهر به صورت خانه به خانه ادامه دارد.

عملیات آزادسازی موصل از دوشنبه 26 مهرماه با دستور 'حیدر العبادی' توسط نیروهای عراقی آغاز شده است.

حرکت رو به جلوی نیروهای عراقی در محورهای مختلف اطراف موصل همزمان با ورود تشکیلات بسیج مردمی (الحشد الشعبی) در بامداد یکشنبه، سرعت و شتاب بیشتری گرفته است.

ده ها هزار نیروی امنیتی در بزرگترین عملیات نظامی این کشور نبرد آزادسازی موصل را از سه جبهه شمالی، شرقی و جنوبی از 26 مهرماه آغاز کرده اند.